[image: image1.jpg]Accouvnaunna
Bpauen
AmbynaTopHom
Peabunutauum

195027, PO, r.CaHKT-MeTepbypr,
CpeaHEeOoXTUHCKMIA NpoCneKT, A.48-36
Ten.: +7-950-005-46-64

e-mail: inforehab@mail.ru

www.medical-rehab.net

Председателю НКО

«Ассоциация Врачей

Амбулаторной Реабилитации»

А.В.Антиповой

от  _______________________

в лице ____________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

от юридического лица

Прошу Вас включить нашу Организацию в число Членов НКО «Ассоциация Врачей Амбулаторной Реабилитации». Обязуюсь соблюдать Устав Ассоциации, нести предусмотренные в нем права и исполнять обязанности Члена Ассоциации.

С текстом Устава ознакомлены и согласены.

Дата: «__» _______________ 2018 г.

                              М.П.

Подпись: ______________________